
平成１４年１２月４日

各  位

株式会社 あさひ銀行

横浜銀行とのＡＴＭ利用手数料および振込手数料について

  あさひ銀行（頭取  梁瀬 行雄）は横浜銀行との間のＡＴＭ利用手数料および振込手数料を従来

の自行扱いから他行扱いに変更いたします。

１． 実施日

平成１５年３月１日（土）
（注）  ・平成 15年 2月 28日（金）まで ATM相互開放は継続いたします。
       ・あさひ銀行は、平成 15年 3月 1日（土）に大和銀行との分割・合併により「りそな銀行」「埼玉りそな銀行」へ
         再編いたします。つきましては、再編準備のため、3月 1日（土）、2日（日）の両日にオンラインサービスを一
         時休止させていただきます。両日中、あさひ銀行と大和銀行のキャッシュカード・ATMなどはご利用いただくこ
         とができません。

２．実施内容

（１）ＡＴＭご利用に伴う「他行利用手数料」について

  当行のお客さまが、横浜銀行のＣＤ・ＡＴＭを利用して、または横浜銀行のお客さまが、当

行のＣＤ・ＡＴＭを利用して、ご預金からの出金あるいは振込をされた場合、現在、無料とさ

せていただいている他行利用手数料（１件あたり１０５円）が必要となります。

（注）平日：午前８時４５分～午後６時、土曜日：午前９時～午後２時以外の稼動延長時間帯の利用手数料は２１０円となります。

（２）ＡＴＭによる「振込手数料」について

  ＡＴＭによる当行・横浜銀行間の振込手数料につきましては、現在、「りそなグループ各行の

本支店あて」手数料扱いとしておりますが、「他行あて」手数料扱いに変更となります。（下記

参照）

（ご参考）ＡＴＭ振込手数料

あさひ銀行同一支店あて

りそなグループ各行の本支

店あて（あさひ銀行・大和

銀行・近畿大阪銀行・奈良

銀行）

他行あて（りそなグループ

各行以外の銀行）

カード 現金 カード 現金 カード 現金

３万円未満 無料 １０５円 １０５円 １０５円 ２１０円 ４２０円

３万円以上 無料 ３１５円 ２１０円 ３１５円 ４２０円 ６３０円

以 上


